
SÖZ 

ABD, Sudan ve Afganistan’a yönelik saldırılarıyla önümüzdeki yüzyılda nasıl bir dünya düzeni
kurmaya niyetli olduğunu bir kez daha gösterdi. ABD’nin İncirlik’te Türk işçisinin sürdürdüğü
grev karşısındaki tutumu.da emperyalist küstahlığını taşıyor. .

Bu arada Petrol Ofisinin özelleştirlmesiyle, özelleştirmelere hız verildi. Bu “özalcı” politikalara
ortak olan DSP konusunda Mümtaz Hoca’nın getirdiği  haklı  eleştirilere katılmamak mümkün
değil,  ama  bu  arada  kimse  Blairci  Baykal’ın  partisinin  aynı  durumda  bundan  daha  farklı
davranacağını  düşünmesin.  Bugün  Sosyademokratlarımızın  da  demokratik  solcularımızın  da
çivisi çıkmıştır. Çünkü hepsi Kemalizmi unutmuştur. 

Bizim açımızdan önemli bir gelişme AYDINLANMA 1923 HAREKETİ DERNEĞİ’nin Eskişehir’de
faaliyete  geçmesi  oldu.  Tam bir  düşünce  ve  gönül  birliği  içinde  olduğumuz  ÖNCÜ KADRO
DERGİSİ’nin büyük çabası  ve katkısı  ile  kurulan bu derneğin öncelikli  hedefi  Kemalizmi bir
ideoloji,  kapitalizm ve sosyalizmin karşısında bir  üçüncü yol olarak tanımlayan insanları  bir
araya  getirmek.  ÖNCÜ  KADRO  ESKİŞEHİR’deki  çalışmaları  ile  Kemalistlerin  halka  nasıl
ulaşabileceğinin  somut  cevaplarını  bir  yılı  aşkın  bir  süredir  veriyor.  Öğretmeninden,
öğrencisine, esnafından, emeklisine hatta askerine kadar halkın tüm kesimlerinden insanları
yanına çekmeyi başaran bu önemli deneyimler artık dernek sayesinde daha etkin çalışmaları
besleyecek.  Öncü  Kadro,  Kemalist  Hareket’in  halka  nasıl  ulaşacağını  adım  adım  ortaya
koyuyor.

ADD şubeleri yıllardır homojen ve sağlıklı bir yapıya kavuşamamıştı. Şimdi Sayın Yekta Güngör
Özden’in  başkanlığındaki  derneğin  artık  net  bir  Kemalist  çizgiye  kavuşturulmasını  diliyoruz.
Tabii  ki  bunun  yanında  Kemalizmi  gerçekten  halkla  bütünleştirecek  adımların  da  ADD
tarafından  atılması  ve  ulusal  sorunlarımıza  sahip  çıkılması  gerekiyor.  Çokuluslu  altın
şirketlerinden,  MAI’ye,  özelleştirmelere  kadar  pek  çok  konuda  ADD’den  Kemalist  tavırlar
geliştirmesini bekliyoruz 
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